**ד"ר ש"ג 418**
ה' טבת תשע"ט
13 בדצמבר 2018

## שדות

שלושה חודשים אחר פתיחת שנת הלימודים וכחצי שנה מהנחת אבן הפינה, נכנסו אתמול תלמידי בית ספר 'שדות' למשכן הקבע החדש והיפה שלהם הנמצא בסמוך לקמפוס שק"ד, בתהלוכה חגיגית ומרגשת עברו ילדי כיתות א'-ב' והמחנכות מהכיתות הזמניות שלהם בשק"ד לבית הספר החדש, שם נקבעו המזוזות הראשונות בכניסה לבית הספר.